

معاون اول رئیس جمهور:

نقش وزارت اطلاعات بر اجرایی کردن منویات رهبری بی‌بدیل است

معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از اقدامات یک‌ساله وزارت اطلاعات، نقش این وزارت‌تخانه را بر اجرایی کردن منویات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بی‌بدیل دانست.

به گزارش خبرنگار حوزه دفاعی وامنیتهی ایرنا، «محمد مخبر» با حضور در وزارت اطلاعات و دیدار با وزیر، معاونان و مدیران کل این وزارت‌خانه، از اقدامات یک‌ساله حجت الاسلام والمسلمین «سید اسماعیل خطیبی» و مجموعه وزارت اطلاعات تقدیر و تشکر کرد و گفت: نقش وزارت اطلاعات بر اجرایی کردن منویات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نقشی بی‌بدیل است. وی که به مناسبت بزرگداشت هفته دولت در جمع مدیران وزارت اطلاعات حضور یافته بود، اقدامات وزارت اطلاعات را در مبارزه با مفاسد اقتصادی، مبارزه با گروهک‌های ضدانقلاب، نفوذ و مبارزه با رژیم صهیونیستی برجسته و قابل تقدیر توصیف و برتداوم این اقدامات تاکید کرد. معاون اول رئیس جمهور با تشریح برنامه‌های اقتصادی و اقدامات دولت انقلابی برای ارتقاء سطح معیشتی مردم گفت: خنثی سازی تحریم‌ها از ابتدای استقرار دولت در دستور کار قرار داشت تا با این راهبرد، تحریم‌ها را کم اثر کنیم. مخبر به شرایط زمان تحویل دولت و انجام برخی از اقدامات زیرساختی در چارچوب سند تحول دولت مردمی و انقلابی اشاره کرد و افزود با استفاده از ظرفیت‌های مختلف تلاش برای بهبود شرایط ادامه دارد. معاون اول رئیس جمهور همچنین دیپلماسی منطقه‌ای را از اقدامات مؤثر و اولویت‌های جدی دولت برشمرد و گفت: تعامل با همسایگان افزایش یافته و نتایج مثبت بسیاری نیز داشته است. در این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین خطیبی، وزیر اطلاعات ضمن ارائه گزارشی از اقدامات یک‌ساله وزارت اطلاعات گفت: این وزارت‌خانه بر اساس سند تحول دولت مردمی و انقلابی اهتمام لازم را جهت همراهی با دولت برای اجرایی شدن برنامه‌ها در دستور کار دارد و در راستای توسعه اطلاعات مردم پایه، مقابله جدی با فساد و نفوذ و تأمین امنیت پایدار با همکاری سایر دستگاه‌های ذی‌ربط، اقدامات موثری صورت داده است.

مذاکرات تهران –ریاض یکی از محورهای سفر فواد حسین به ایران

یک منبع در وزارت خارجه عراق اعلام کرد که دور ششم مذاکرات ایران و عربستان یکی از موضوعاتی است که وزیر خارجه عراق در سفرش به تهران درخصوص آن رایزنی خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، یک مسئول در وزارت خارجه عراق که نام او ذکر نشده در گفت‌وگو با العربی‌الجدید تاکید کرد که فواد حسین، وزیر خارجه عراق در سفرش به تهران در خصوص پرونده‌های متعددی رایزنی خواهد کرد که اغلب آن‌ها داخلی هستند اما دور ششم مذاکرات تهران و ریاض که به تعویق افتاده است نیز در دستور کار این سفر است. حسین امیرعبداللّه‌هیمن وزیر امور خارجه ایران، ظهر از فواد حسین در محلل وزارت امور خارجه استقبال کرد. یک منبع مسئول در وزارت خارجه عراق در گفت وگو با العربی‌الجدید تاکید کرد: قرار بود دور ششم مذاکرات ایران و عربستان در اواخر جولای برگزار شود و بغداد تمام تدارکات و آمادگی‌ها برای برگزاری این نشست که قرار بود با مشارکت مسئولان عالی رتبه دو کشور باشد را انجام داده بود اما نتحولات سیاسی در عراق و هجوم طرفداران جریان صدر به منطقه خضرا منجر به تعویق این دور از مذاکرات شد. این منبع خاطر‌نشان کرد: تعویق دور ششم مذاکرات تهران و ریاض از سوی بغداد نبود بلکه به درخواست خود آن‌ها بود، دو کشور ایران و عربستان تاکید کردند که اوضاع سیاسی موجود در عراق مناسب برگزاری چنین مذاکراتی در سطح وزیران نیست. در این گزارش آمده است که درگیری‌ها میان طرف های سیاسی عراقی اخیرافزایش یافت و طرفداران جریان صدر در منطقه خضرا و در نزدیکی امکنی که معمولاً مذاکرات ایران و عربستان در آن‌ها برگزار می‌شد، تحصن کردند.

واکنش مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران به انتشار عکس "گروسی" قبل از اعزام به زاپروژیا"

مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران در مذاکرات وین به انتشار تصویری در صفحه توئیتر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که مربوط به اعزام هیاتی از سوی این نهاد این‌بلی به نیروگاه هسته‌ای زاپروژیا اوکراین واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، محمد مردنی، مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران در مذاکرات وین در واکنش به انتشار تصویری از اعزام یک هیات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی موسوم به «هیات حمایت و پشتیبانی از زاپروژیا» به اوکراین که Raffael گروسی، مدیرکل آژانس نیز در آن دیده می‌شود، در صفحه توئیترش نوشت: من عکسی مربوط به ۵۰ سال پیش از خودم دارم که مثل همین ایستاده‌ام اما آن موقع هنوز پدترم بود که برایم تصمیم‌گیری می‌کرد. نیروگاه زاپروژیا در جنوب اوکراین که بزرگ‌ترین تأسیسات هسته‌ای اروپا به شمار می‌رود، در اوایل ماه مارس، اندکی پس از آغاز حمله نظامی مسکو به اوکراین، به تصرف نیروهای روسیه درآمد.

از اواخر ماه ژوئیه، زاپوژی‌یا بارها هدف حملات نظامی متعددی قرار گرفت و هر بار مسکو و کی‌یف یکدیگر را به دست داشتن در این حملات متهم کردند. جنگ و درگیری در نزدیکی این نیروگاه نگرانی از وقوع فاجعه هسته‌ای را برانگیخته است و این موضوع در چند روز گذشته در سطح اضطراری شورای امنیت سازمان ملل به بحث گذاشته شد.

اخبار

شماره ۵۷۷۴ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ / ۲ صفر ۱۴۴۴ / 30 Aug 2022

رئیس‌جمهور در نشست خبری:

مدیریت میدانی با مدیریت کارتابلی متفاوت است



شاهد تولید پرونده نهباشیم.

وی ادامه داد: تخلفاتی بود که نه حتی در حد فساد بلکه در حد تخلف از مدیرکل یا معاون وزیر گزارش شده است که سریعاً با آن برخورد شده است. یا موردی درباره اخذ رشوه در یک دستگاه گزارش شده که خود دولت آن را دنبال کرده و به دستگاه قضایی تحویل داده است.

یعنی دولت، مدعی فساد و مسئول مبارزه با فساد در یک دستگاه را مدیر آن دستگاه می‌داند. نه اینکه خود را مسئول اجرای امور باند و فکر کند که دستگاهی خواهد این کار را از بیرون انجام بدهد.

رئیس‌ی تاکید کرد: هیچ مدیریتی در کشور بدون نظارت و کنترل تعریف نمی‌شود. یعنی در کنار کار مدیریت خود وظیفه ضدیدت با فساد را اولا خود او دارد و سپس دستگاه‌های مربوطه که در بیرون آن سازمان و بیرون دولت برعهده دارند. لذا، مدعی فساد و برخورد با تخلفات باید خود دولتمردان باشند. در این مدت نیز با مواردی که وجود داشته برخورد شده و در این رابطه به مسئولان و مدیران بارها گفته‌ایم.

آیت‌الله رئیسی رویکرد دیگر از مساله همکاری و هم افزایی دستگاه‌های مختلف کشور دانست و گفت: مسئله همکاری و هم‌افزایی میان نهادهای مختلف هم در دولت مورد توجه است. همچنین ما تاکید داریم که دولت گرفتار حاشیه نشود. در برخی دولت‌های قبلی

شاهد این امر بوده‌ایم، اما از ما تأکیدات همواره در دولت این بوده که حاشیه‌ها ما را از متن، که خدمتگزاری به مردم است دور نکند.
وی اضافه کرد: حتی در مواردی که نه فساد، بلکه تخلف صورت گرفته است هم به دنبال نظارت و کنترل و مقابله بودیم. از طرفی وظیفه ضدیدت با فساد در هر سازمانی اول از خود همان سازمان و دولتمردان باید باشند و در این مورد آنچه که وجود داشته با آن برخورد شده است.

وی با بیان اینکه حرکت جهادی برای پیشبرد امور کشور هم از تأکیدات دولت است، افزود: برخلاف وجود موانع ما باید آن موانع را رفع کنیم و بدانیم که به تعبیر رهبری انقلاب، هیچ مشکلی در کشور نیست. بنابراین باید با روحیه جهادی به دنبال حل مشکلات باشیم.

آیت‌الله رئیسی گفت: تلاش کردیم مشکلات کشور را با توجه به نگاه درون را رفع کنیم زیرا نگاه به دست بیگانه مشکلی را حل نمی‌کند و این نوع نگاه فقط ما را معطل می‌کند، نگاه به درون و داشته‌های ما مهم است. باید از ظرفیت‌های داخل کشور استفاده شود، از این رو مساله تولید از محوری‌ترین نکات دولت است. بنابراین معتقدیم باید به درون و ظرفیت‌های داخلی و اتکا به نیروهای کشور توجه داشته باشیم و مانند برخی دولت‌ها

آیت‌الله رئیسی گفت: تلاش کردیم مشکلات کشور

را با توجه به نگاه درون را رفع کنیم زیرا نگاه به دست بیگانه مشکلی را حل نمی‌کند و این نوع نگاه فقط ما را معطل می‌کند، نگاه به درون و داشته‌های ما مهم است. باید از ظرفیت‌های داخل کشور استفاده شود، از این رو مساله تولید از محوری‌ترین نکات دولت است. بنابراین معتقدیم باید به درون و ظرفیت‌های داخلی و اتکا به نیروهای کشور توجه داشته باشیم و مانند برخی دولت‌ها

«عصر آزادی» از افتتاح همزمان ۲۰۹۶ پروژه برق رسانی صنعت برق آذربایجان شرقی گزارش می‌دهد؛

توسعه آذربایجان بدون صنعت برق بی‌معنی است

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



در دستور کار این شرکت قرار دارد و خوشبختانه

اکتون پروژه‌های با جمعیت بیش از ۱۰ خانوار از نعمت برق بهره مند هستند.

"کفر قیر نیا" از واگذاری واحدهای نیروگاه خورشیدی به عشایر آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۳۰ سلول نیروگاه خورشیدی به عشایر لاور استان واگذار گردید تا تحت مالکیت و نگهداری آنها باشد و امسال نیز نیز همین تعداد به هم استانی های عشایر تحویل داده خواهد شد تا کمک رسان شرکت برق باشند.

وی از توسعه، احداث و بهسازی شبکه های شهری و روستایی آذربایجان شرقی با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان سخن به میان آورد و اضافه کرد: استفاده از کابل های فاصله دار هوایی برای نخستین بار در ایران انجام می شود که تکنولوژی جدیدی بوده و ۲۰ میلیارد تومان هزینه در بر

مدیریت کارتابلی متفاوت است

مورد توجه دولت بوده است؛ اکنون تورم ۴۰ درصد و نیم است و در مقایسه با شهریور سال گذشته ۲۰درصد کمتر است.

وی افزود: اراده دولت بر کاهش و مهار تورم است و از ابتدا نیز بنای دولت این بوده، نوسانی که در اصلاح اقتصادی ایجاد شد باید تا آخر سال به سمت تورم کاهشی برود.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه در حوزه کالاهای اساسی آن موقع که دولت آغاز کرد وضعیت خطر بود، گفت: اکنون مردم بیش از ۷ میلیون تن گندم به دولت فروختند. نسبت کالاهای اساسی هیچ نگرانی وجود ندارد و همه در وضعیت سبز هستند. آن موقع برخی کالاهای فرمز بودند.

رئیس‌جمهور درباره حمل‌های انرژی گفت: در سالی که دولت کار خود را شروع کرد، قطعی برق داشتیم اما امسال قطعی برق نداشتیم چراکه ۶ هزار مگاوات برق به شبکه اضافه شد. کاری که در ۲۵ سال گذشته سابقه نداشت.

یکی سری زیرساخت‌ها در زمان خودش باید قطعی گاز برطرف بود.

آیت‌الله رئیسی به اولین سفرش به خوزستان اشاره کرد و گفت: ابتدا که از فرودگاه رفته، گفتند که مشکل اینجا آب است، من مستقیم به شرکت آب و فاضلاب رفته، با آن‌ها بررسی کردیم. آن‌ها گفتند برنامه سه چهار ساله داریم، گفتیم امکان تنش‌نارد و باید در سال‌های بعد شود که خوشبختانه در سال جاری و در روزهای آینده به انجام می‌رسد. دولت برای آن مناطق دیگر برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت دارد. ما در دولت مدیریت آب را دست‌و پا نداشتیم. آب باید درست مصرف شود. ما در صنعت می‌توانیم از پساب استفاده کنیم، چرا باید از آب شرب استفاده کنیم؟ ما در سفرهای استانی مشخص کردیم که از آب شرب نباید برای صنعت استفاده شود؛ تنش‌های آبی در استان‌های مختلف شناسایی شده و در دستور کار دولت قرار گرفته است.

رئیس‌جمهوری به حقوق و دستمزد که از مسائل مهم است اشاره کرد و گفت: دو سه بحث پیش از آغاز دولت مطرح بود که یکی از آن‌ها پرداخت حقوق و دستمزد تیسر و مراد بود. تا امروز در پرداخت حقوق و پاره‌اه تأخیر وجود نیامده است. برای کسری بودجه، درآمد ایجاد کردیم، با فعال شدن فروش نفت و جلوگیری از فرارهای مالیاتی و دیگر موارد هزینه عمرانی، تسویه ۵۶ هزار میلیارد تومان بدهی دولت گذشته، ماهی ۱۳ هزار میلیارد فاکتورهای هزینه دولت گذشته پرداخت می‌کنیم که گاهی کمتر و بیشتر می‌شود.

رئیس‌جمهور یکی از اقدامات انجام شده را کارهای عمرانی دانست و گفت: ما از طرح‌های عمرانی غفلت نکردیم. ۲۰۲ هزار میلیارد تومان در سال گذشته کار عمرانی انجام شده و طرح‌های نیمه‌تمام شناسایی، اولویت‌بندی و کارشان آغاز شده است. در حالی که در سال‌های گذشته دولت از صندوق توسعه ۲۰ درصد درآمد داشت، اما امسال سالنود، از امکانات دولت فروخته می‌شد، ۲۰ درصد به صندوق واریز می‌شد، اما اکنون ۴۰ درصد واریز می‌شود.

آیت‌الله رئیسی ادامه داد: در این مدت افزایش حقوق و دستمزد برای کارگران و معلمان داشتیم. در تعرفه‌گذاری برای پرستاران ۱۵ سال عقب بودیم، در رتبه‌بندی معلمان ۱۵٫۱۰ سال عقب‌ماندگی داشتیم. تمامی نیاز کارکنان دولت و بسیاری از افسران با این حقوق و دستمزد برطرف نمی‌شود، اما امکانات دولت تلاش کردیم نسبت به متناسب‌سازی حقوق و دستمزد گام برداریم.

مدیران و کارشناسان صنعت برق آذربایجان به مناسبت هفته دولت گردهم آمدند تا در حضور معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، جمعیت قابل توجهی از مردم استان در مناطق دور و نزدیک را از نعمت روشنائی خانه و محله خود بهره مند نموده و طعم شیرین تلاش های خود از شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور امسال را بچشند.

■ فاز اول

آیین بهره برداری همزمان از ۲۰۹۶ پروژه برق رسانی صنعت برق آذربایجان شرقی با مجموع ۱۶۰۶۲ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده در سال ۱۴۰۱ با حضور معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی و مدیران صنعت برق آذربایجان در تبریز برگزار شد.

این طرح ها شامل پروژه های حوزه شرکت برق منطقه ای آذربایجان با ۹۴۵٫۲ میلیارد تومان، تعداد ۵۴۳ پروژه حوزه شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی با اعتبار ۳۹۱ میلیارد تومان و تعداد ۱۵۴۷ پروژه در حوزه شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اعتبار ۲۷۰ میلیون تومان به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح گردید.

در ارتباط تصویری همزمان افتتاح این پروژه ها که با ۶ منطقه آذربایجان شرقی برگزار گردید پست خاوری شهرستان سیستر، مرکز دیسپاچینگ شمال غرب کشور، مرکز GIS تبریز، روستایی قارقار شهرستان مرند، قیدری‌های ۲۰ کیلو ولت هریس و خواجه و مجتمع سیمرغ ولیعصر تبریز با حضور مسئولان محلی دولت و صنعت برق استانی، مردم نقاط دور و نزدیک مناطق مختلف آذربایجان از نعمت برق بهره مند شدند.

■ فاز دوم

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با اشاره به اینکه در مجموع ۱۵۹۰ دستگاه تان تولید برق را داریم گفت: در حالی که حدود ۳ هزار و ۲۵۰ مگاوات مصرف برق داریم و نیاز است کار زیادی در این حوزه انجام گیرد.

"رسل اسماعیل زاده" افزود: این مقدار تولید برای نیازهای فعلی جوابگو است اما چون یک